Instituto de Previdência Social dos Servidores

PÚBLICOS DO Município de Conceicào da Barra-ES

PORTARIA N° 06, de 22 de fevereiro de 2024.

“RE-RATIFICAÇAO DISPOSITIVO DA PORTARIA

N°. 12/2019, que concedeu a Aposentadoria por
Tempo de Contribuição a Sra. Olga da SUva
Vasconcelos.''

Mário Luiz da Silva Júnior. Diretor Presidente do Instituto de Previdência Social dos

Servidores Públicos do Município de Conceição da Barra - PREVICOB, no uso de suas

atribuições legais:

RESOLVE

Art. 1° - RE-RATIFICAÇÂO da fundamentação legal da Portaria n°. 12, de 31/01/2019,
publicada no D.O.E de 01/02/2019, Retificada pela Portaria n° 19, de 21 de março de
2022, publicada no D.O.E 22/03/2022, que concedeu a Aposentadoria por Tempo de
Contribuição.

Onde se lê:

“(...) com fulcro no Art. 35 da LC 10/06, que rege a Previdência Municipal e Art. 6° da
E.C 41/2003, c/c Art. 195, inciso III, da Lei Municipal 2.052/99, até posterior deliberação”

Leia-se:

“(...) com fulcro no artigo 6° da E.C n° 41/2003, incisos 1, II, III e IV e Art. 10, §7°, da E.C
n°103/2019 e forma de revisão dos respectivos proventos Art. 7° da E.C n"" 41/2003, art.

2° da E.C n"” 47/2005 e Art. 35, parágrafo único, da LC Municipal 10/2006.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições
em contrário e permanecendo inalteradas as demais disposições constantes da portaria
n° 12/2019.

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

Dada e passada nesta Cidade de Conceição da Barra, aos 12 (doze) dias do mês de
janeiro (01) de dois mil e vinte e quatro (2024), na sede do Instituto de Previdência

SoQÍ^d'^^Servidores Públicos do Município de ConceLção-da-Bar-ra - PREVICOB. E eu,
Fabricio Siquar^ Goeç^Ivesr Diretqr__Adi^inistrativo/Financeiro

conferi e sub'screvi. \

ã^ilva "júnior
Diretor fVesideníe

Portaria n°\327^22

Mári

CNPJ n° 05,051,178/0001-85

Ruq Grcciano Neves, n° 193, Centro - CEP: 29,960-000, Telefox (0xx27) 3762-1243.

E-mail: previcob.prevtdencia@gmQil.com - Conceição do Barra - Espírito Santo - Brasil

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS
ATOS MUNICIPAIS

8 =
Vitória (ES), sexta-feira. 23 de Fevereiro de 2024.

010^1(^440 nn-> iv„ lARlArOOOOOl.
UIU41UÜ442.002 - Manutenção das Atividades
da Camara. 33.90.39.00000 - Outros servkordlterceira pessoa Jurídica. serviços de

POR INTERMÉDIO DO
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

refrigeração

CNPJ: 07.144.190/0001-60

rontratoYo''QQl/7n'5?®^^'°^mraco n« 001/2022 pelo perodo de 12 (rínyf^^
meses a contar de 03/02/2024 a 31/12/20I4 ^
Data Assinatura: 22/01/2024

FUNDO MUNICIPAL DE

Presidente Kennedy/ES, 20 de fevereiro
Jacimar Marvila Batista
Presidente CMPK/ES

de 2024

Protocolo 1269529

Protocolo 1269728
Entidades Municipais

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos
°Q Município de Conceição da Barra

Fundo Municipal de Saúde de Apiacá
Púb‘nco‘s°dlf Servidores
ES - PrIvicob da Barra/

Portaria

0Í/02/2oío 0«9'a‘ dê
Aposentadoria por Tempo de

yãscS°.' "" s»-
Onde se lê": com fulcro no Art 35 da LC in/nfi
41/200? r/r ^"9'9ipal e Art 6= da^E d
2 0^52/99 aW ‘-®' Municipalt7, . ^ posterior deliberação". ^
n°^41/7nn'í°^ .fulcro no artigo 6° da E.C
§7°?VaTI:,;?í:f3720'i?'7V « - ^rt. 10,
41/2o7rrri72» SaTc" n“47/ioo°5 Ía^S^
Os^d^ema” 7érm'o7d7'LtT"‘^‘'’^' ^°/2006. '
inalterados.

Mário Luiz da Silva Júnior
Diretor Presidente
Portaria 327/22

extrato de termo aditivo
Proc. no 0387/2024

(apens. ao proc. no 0932/20 - Contrato n°
m 006/2022-FMS)
ID CidadES n° 2020.008E0500001.01.0002

7^399 s^DoTn “"'‘'■^túais; Valor: R$.5b.j(99,81, Dot. Orç. (fícha/fonte): 0129/1500015

n° 12 de

Apiacá-ES, 21/02/2024
Dra. Flávía Basílio Zanardí

Gestora do FMS
portaria permanecem

Protocolo 1270167

Fundo Municipal de Saúde de lúna Protocolo 1269756

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de JoãoEXTRATO
NeívaContrato n° 33/2024

Municipal de lúna
- Protocolo no 679/2024

D^pensa eletrônica n° 01/2024
Objeto: aquisição de material solo brita
tratamento de sub-base ^
Empresa: Dominu's soluções
CNPJ n° 40.742.238/0001-07
Valor: R$58.106,00

9a publicação
ID CidadES. 2024.037E0700001.09.0001

Romário Batista Vieira
Prefeito

RESUMO DO 1° APOSTILAMENTO
rrs 009/2023
ID CIDADES: 2023.040E0100002.09.0007

AO

para

Contratante: SERVIÇO
agua e esgoto DE^
31.776.248/0001-72
reguladora

AUTONOMO L
JOAO NEIVA-ES CNPj‘
Contratado;

SANEAMENTO BÁsííí SANTO

orçamentária 'que 7a?á frente"°a desp7sa'7o
contrato administrativo n° 009/2023 originário
da dispensa de licitação Noq7/2023 bern^comn
"755 or7il° estima'd7p7r?R$i./55,06 (mil, setecentos e cinquenta e cinco

centavos), conforme média da receita
dos últimos s^eís meses do SAAE João NefJa
Dotaçao. Orgao: 031-Unidade: 101- Programade Trabalho; 171.2200102-075 Pior^lr^f ^
Despesa: 33903900000 - FontI: 1501 - Fich7
ccntrat^^s"’ p'-su7s

DEempresariais Ltda

agencia
DE

Protocolo 1269635

Fundo Municipal de Assistência Social de Nova Venécía

N- íoi” 022°'''^''° "CONTRATO
26°os72°2 DE
CÓDIGO CIDADES TCE/E<;
2021.052E0700001.01.0042

202^^^^° 568386, DE 25 DE JULHO DE
PROCESSO N° 592044/2023.
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA VENÉCIA

N°

fevereiro de 2024.
CLÁUDIO ROBERTO PEREIRA LISBOA

Diretor Geral do SAAE
Protocolo 1269784

AKin^o digit^mcmcpeio DIO - DEPARTAMENTO
Da^ OiMta-feira. 22 de Fevereiro de 2024
CocltgodeAmenticaçào: 1680cd9d

DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTOâs 23:18:40